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Jana Nedbalova
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MUDr.Lenka Marhanova

Radka Lebduskova

Zdena Hrochova

Hana Pilna

Ruzena Bélobradkova

Martin Dytrt

Sarka Trune ékova

Sona Tomkova

KHS Pardubického kraje se sidlem
v Pardubicich, Uzemni pracovisté
Chrudim - Usek statniho
zdravotniho dozoru nad TBC, PN a
Usek drogoveé epidemiologie
oddéleni protiepidemické

KHS Pardubického kraje se sidlem
v Pardubicich, pracovisté
Pardubice - podpora zdravi

KHS Pardubického kraje se sidlem

v Pardubicich, izemni pracovisté
Chrudim - oddéleni hygieny vyzivy

Alergologie a klinicka imunologie

MS Dr.J.Malika

Stredni Skola zdravotnicka a
socialni Chrudim

CSSP Chrudim

Komise ZM a MA 21

M&U Chrudim — Bezpec¢na
komunita

ZMa MA 21

Mama klub Chrudim

Jana.Dankova@khspce.cz
469 326 643

Jana.Nedbalova@khspce.cz
466 052 336

Eliska.Rihova@khspce.cz
469 326 646

alergomar@seznam.cz

469 311 986, 606 697 530
rlebduskova@msmalika.cz
hrochova@szs.chrudim.cz

pilna@socialni-sluzby.cz

r.belobradkova@seznam.cz

matrin.dytrt@chrudim-city.cz

sarka.truneckova@chrudim-city.cz

mamaklub.chrudim@seznam.cz




